
OBRAZAC PRACENJA REATIZACUE UGOVORA/OKVIRNOG SPOMZUMA
MINISTARSTVO ZA UUDSKA PRAVA I IZBJEGTICE BiH

01.o1.2015. DO 30.09.2016. GODINE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

R.b.
Opis i Oznaka po

JRJN

Vrsta postupka i broj
obavjestcnja o dodjeli

ugovora sa Portala
javnih nabavki

Podaci o

Osnovni elementi

ugoyora/okvirnog
sporazuma

(Vrijednost, p€riod
trrjanja/rok izvrsenja,
rok pladanja, garantni

period,...)

Opis izmjene
osnovnih
elemenxta

ugovora i datum
izmjcne

Ostatak
vrijednosti

ugoYora nakon

ulinjene
izmjene/ostata k

vrijednosti
okvirnog

sporlzuma

Datum
zakljuaenja

ugovora/okvirr
og sporazuma

Datum potpune

realizacije
Napomcna

(obrazloZenj

e)
ma u okvirnom

sporazumu (Naziv, ID
broj, mjesto)

sporazuma r

ukupna utroSen,
vrijednost

I

50112300-6
(Pranje

automobila i

slidne usluge)

Dlrektni sporazum

lzvjeitai o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-9lts

Tamek-Son

Company d.o.o.

Sarajevo, lD:

4200704120005

Vrijednost
ugovora: 2.640,00

KM sa PDV-om.

Period traja nja:

22.07.20L5. do

22.07.2016. godine

I I

22.07.2075.
godine

22.07.20t6.
2.624,35 KM

2 2

,
50112300-6
(Pranje

automobila I

slidne usluge)

Direktni sporazum

lzvjestaj o
provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-1.1./15

Audi centar Banja

Luka d.o.o. Bania

Luka lD:

4400922690009

VrUednost

ugovora: 348,20

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

22.07.20L5. do

22.07.2076. Bodine

I I

22.07.20Ls.

Bodine

22.07.2076.

112,00 KM

2 z

3 3

l
I



3

50112300-6
(Pranje

automobila i

sliane usluge)

Direktni sporazum

lzvjestaj o

provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-7217s

Vezani obrt
autopraona
Mostar, lD:

4327601040003

Vrijednost
ugovora:655,20
KM sa PDV-om.

Period trajanja:

22.07.2075. do

22.07.2016. godine

I I

22.07.2015.
godine

22.O7.2016.

104,00 KM

2 2

J 3

4

s0112300-6
(Pranje

automobila i

slldne usluge

Direktni sporazum

lzvjeStaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 579-8-

z-tolLs

obrtniaka radnja

Musa Tuzla, lD:

4310723760003

Vrijednost

ugovora:360,00
KM sa PDV.OM.

Period trajanja:

22.07.2075. do

22.07 .20L6. godine

I I

22.07.2015.
godine

22.O7.20t6.

198,00 KM

2 z

3 3

5

50112000-3
(Usluge

popravaka i

odriavania
vozila)

Konkurentski

za htjev.

lzvjestaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-7-

2-31t5

Jelii Auto d.o.o.

Mostar, lD:

4227085030000

Vrijednost

okvirnog

sporazuma:

48.975,07 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:
o2.o7.2015. do

02.07.2016. godine

I I

02.07.20L5.
godine

02.07.20t6.
18.452,51 KM

z 2

J



6

34351100-3
(Gume za

automobile)

Konkurentski
zahtjev.

lzvje5ta,o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

t-zlts

Euro Dam-Jas

d.o.o. Lukavac, lD:

420970L970005

Vrijednost
okvirnog

sporazuma:

10.641,93 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:

30.06.2015. do

30.05.2016. godine

I I

30.06.2015. 30.05.2016.z 2

3 3

godine 9.589,74 KM

7

30192000-1
(Kancelarljske

potrepStine)

Konkurentski

zahtiev.

lzvjeltaj o
provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-7-

r-1/ts

Elkom d.o.o. Vitez,

ID:

4236087s80006

Vrijednost

okvirnog
sporazuma:

18.153,95 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:
17.08.2015. do

17.08.2015. godine

I I

77.O8.20t5. 3t.12.20L5.
L7 .922,01KM

2 2

3 3

godine

8

30125110-5
(Toner za

laserske

Stampade/faksi

mil uredaje)

Konkurentski

zahtjev.

lzvjeitaj o
provedenom
postupku javne

nabavke broj 579-7-

1.-sl!5

KMC d.o.o. Banja

Luka, lD:

440277 L770004

Vrijednost

okvirnog

sporazuma:

8.142,26 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:

25.06.2015. do

26.05.2016. godine

I I

26.06.20L5.
godine

04.04.20t5.

8.112,25 KM

2 2

3 J



9

90920000-2
(Usluge

sanitacije u vezi

s objektom)

Konkurentski
zahtjev

lzvjestaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-7-

2-6/7s

Deratizer d.o.o.

Sarajevo, lD:

4200149200006

Vrijednost
ugovora:9.267,9L
KM sa PDV-OM.

Period trajanja:

26.08.2015. do

25.08.2016. godine

1 I

26.08.2015.
godine

29.07.2016.

9.261,90 KM

2 2

3

10

45343000-3

(Radovi

instaliranja

uredaja za

protupoiarnu
zaititu)

Direktni sporazum

lzvjeStaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-7 /7s

Pastor M d.o.o.

Mostar, lD:

4227 693590000

Vrijednost

ugovora: 2.854,80

KM sa PDV-OM.

Period trajanja:

22.07.2015. do

22.07.2016. godine

I

22.07.2073.
godine

30.07.2015.

2.854,80 KM

2 z

J

l1

55515200-5
(Usluge

osiguranja

imovine)

Direktni sporazum

lzvjeitaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-8/rs

BSO d.d. Sarajevo,

ID:

4200213140080

Vrijednost

uBovora: 1.350,00

KM sa PDV-OM.

Period tra.ianja:

23.07.2015. do

23.07.2016. godine

I

23.07.20L5.
godine

23.07.2016.

1.350,00 KM

2 2

3 3

12

79212000-3
(Revizorske

usluge)

Direktni sporazum

lzvjestaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-4/15

Auditing d.o.o.

Sarajevo, lD:

4200249920006

Vrijednost

uBovora: 5.499,00

KM sa PDV-OM.

Period trajanja: 20

radnih dana od

dana potpisivanja

ugovora.

I I

04.03.2015.
godine

25.03.2015.

s.499,00 KM

Sredstva iz

FIGAP

programa

2 z

3



13

71631200-2
(Usluge

tehnidkog
pregleda vozila)

Direktni sporazum

lzvjeBtaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-26/7s

UNIS Automobili i

dijelovi d.o.o.

Sarajevo. lD:

4200305770004

Vrijednost
ugovora: 3.OL7,5?

KM sa PDV-om.

Period trajanja:
10.11.2015. do

10.11.2015. godine

I I

10.11.2015.
godine

2 2

t4

15000000-8
(Hrana, piie,

duhan i srodni
proizvodi)

Konkurentski

zahtjev

lzvjestaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-7-

r-73/].s

lnter-Com d.o.o.

Zenica.

ID:

42180877 60006

Vrijednost

okvirnog

sporazuma:

33.217,56 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:
29.10.2015. do
29.10.2016. godine

I

29.10.2015.
godine

2 2

l5
39890000-9
(Proizvodi za

iiS6enje)

Direktni sporazum

lzvjeitaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

t-231ls

Defter d.o.o.
Sarajevo

ID:

4200303990007

Vrijednost

ugovora: 2.096,17

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

07.10.2015. do

07.10.2016. godine

I I

07.10.2015.
godine

2 2

J 3

Il



l6
33690000-3

(Razni lijekovi)

Direktni sporazum

lzvjestaj o

provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

L-t8/7s

Gradska ljekarna

Mostar. lD:

422707t080004

Vrijednost
okvirnog

sporazuma:

7.534,04 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:

29.10.2015. do

29.10.2015. godine

I I

29.10.2015.
godine

2 2

J 3

t7
zz2tOOOO-s

(Novine)

Konkurentski

zahtjev.

lzvjeStaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-7-

2-27/rs

Centro-Pres d.o.o.

Bijeljina lD:

4400325500002

VrUednost

ugovora:4.389,76
KM sa PDV-om.

Period trajanja:

29.10.2015. do

29.10.2016. godine

I I

29.t0.2015.
god ine

2 2

3 3

l8
98300000-6

(Razne usluge)

Direktni sporazum

lzvjeBtaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-24/ts

Sensservis d.o.o.

Sarajevo.

ID:

4207622440008

Vrijednost

ugovora: 7 .O2O,OO

KM sa PDV-om.

Period trajanja:
14.10.2015. do

31.12.2016. godine

I I

L4.10.20t5.
godine

76.L2.2015.
7.020,00 KM

Sredstva iz

FIGAP

programa

2 2

3 3



19

79810000-5
(Usluge

Stampanja)

Direktni sporazum

lzvjestaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-28/ts

A Dizajn d.o.o.

Sarajevo.

ID:

420L646970008

Vrijednost
ugovora:2.300,00

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

29.10.2015. do

29.11.2015. godine

I I

29.70.20L5.
godine

04.11.20t5.
2.300,00 KM

Sredstva iz

FIGAP

pro8rama

) 2

3 3

20

42512000-8
(Klimatizacijski

uredaji)

Direktni sporazum

lzvjestaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-8-

r-27 /7s

lmtec d.o.o.

Sarajevo. lD:

4200918780002

Vrijednost

ugovora: 924,63

KM sa PDV-om.

I I

10.11.2015.
godine

18.11.2015.

924,53 KM

Sredstva iz

FIGAP

proSrama

2 2

3 J

2t

98300000-6
(Razne usluge)

"Usluge izrade

finalne

evaluacije

FIGAP

programa"

Konkurentski
zahtjev

lzvjeita.j o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-7-

2-7717s

Lucid Linx d.o.o.

Sarajevo. ID:

4200956440002

VrUednost

ugovora: 16.872,57

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

30.10.2015. do

30.12.2016.8odine

I I

30.10.2015.
godine

28.12.2015.

76.872,57 KM

Sredstva iz

FIGAP

progra ma

2 z

3 3

E
-



22

63000000-9
(Pratede ili
pomo6ne

usluge
prijevoza;

usluge putnih

agencija)

Otvoreni postupak.

Obavjestenje o

dodjeli ugovora 679

t-2-2O-5-17 / 75

Mrkuli6 Company

d.o.o. Sarajevo.

ID:

4200673570007

Vrijednost
okvirnog
sporazuma:

83.000,00 KM sa

PDV-om. Period

traja nja:

15.11.2015. do

16.11.2016. godine

I I

76.LL.2075.
godine

2 2

3 3

23

222t2000-9
(Periodiane

publikacije)

Direktni sporazum

lzvjestaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-t6/75

Federalna

novinska agencija

"FENA" Sarajevo,

ID:

4200349040003

VrUednost

ugovora: 3.600,00

KM sa PDV-om.

Period trajanja:
24.08.2015. do
24.08.2016. godine

I I

24.O8.2075.

godine
24.08.2OL6. g.

3.600,00 KM

2 2

24

55514110-0
Usluge

osiguranja

motornih vozila

Konkurentski

zahtjev

lzvjeStaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-7-

2-L9/L5

Sarajevo -

osiguranje d.d.

Sarajevo, lD:

4200326930001

Vrijednost

ugovora: 8.!2L,20
KM. Period

trajanja:

03.12.2015. do

03.12.2016. godine

I I

03.12.2015.
godine

2 2

3



25

39143110-0
Kreveti i

posteljina i

posebni meki
proizvodi

Direktni sporazum

lzvje5taj o
provedenom
postupku lavne
nabavke broj 579-8-

t-32/ls

Bingo d.o.o. Tuzla,

ID:

4209253450003

jednost

ugovora: 4.645,50
KM sa PDV-om.

Period trajanja: 15

dana od dana

potpisivanja

ugovora.

I I

27 .11.2415.
godine

21.L2.2015.
4.645,50 KM

2 2

26

79810000-5

Usluge

Stampanja

Konkurentski

zahtjev

lzvjestaj o
provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-7-
2-75/L5

Stamparija Fojnica

d.d. Fojnica, lD:

4236045660000

Vrijednost

ugovora: 7.L66,25

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

04.12.2075. do

04.12.2016. godine

I I

04.12.2015.
godine

2 2

3 3

27

50313100-3

Usluge

popravka

fotokopirnih
uredaja

Direktni sporazum

lzvjeStai o
provedenom
postupku javne

nabavke broj 579-8-
2-34/ 15

A[F-OM d.o.o.

Banja [uka, lD:

440081089000s

Vriiednost

ugovora:7.000,00
KM sa PDV-om.

Period trajanja:
14.12.20!5. do

14.12.2016. godine

I I

1-4.72.20L5.
godine

2 2

28

30200000-1

Kompjuterska

oprema i

potrepStine

Konkurentski

zahtjev

lzvjeStaj o
provedenom
postupku iavne
nabavke broj 679-7-

t-29/Ls

Kamer Commerce

d.o.o. sarajevo,

ID:

4200086440001

Vrijednost

ugovora:12.97O,04
KM sa PDV-om.

Period trajanja:
23.t2.20L5. do

30.12.2015. godine

I I

23.t2.20L5.
godine

29.t2.20L5.
12.970,04 KM

2 z



29

39130000-2
Kancelarijski

namje5tal

Direktni sporazum

lzvjeitaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-
L-33/7s

FEF Export-lmport

d.o.o. Sarajevo,

ID:

4200160190004

Vrijednost
ugovora:5.229,90
KM sa PDV-om.

Period trajanja: 10

dana od dana
potpisivanja

ugovora.

I I

to.12.2075.
godine

3t.12.20L5.
5.229,90 KM

2 2

3 3

30
4442r300-O

Sefovi

Direktni sporazum

lzvjestaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-
7-3L/ls

Salon bankarske

opreme d.o.o.
Sarajevo, lD:

420027045000r

Vrijednost

ugovora: 1.696,50

KM sa PDV-om.

Period trajanja: 10

dana od dana
potpisivanja

ugovora.

I I

27.L1.2015.
godine

L7.72.2015.

1.696,50 KM

2 2

31

63s23000-1
Ludke usluge i

Spediterske

usluge

Direktni sporazum

lzvjestaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

z-3o/ts

Meridian a.d.

Banja Luka, lD:

4400964260004

Vrijednost
ugovora: 7.000,00

KM sa PDV-om.

Period trajanja:
27.t1.20L5. do

31.12.2015. godine

I I

27 .tL.20t5.
godine

Ugovor nije realiziran zbog

problema sa donatorom koji2 2

3

nije ispoStovao svo.ie

obaveze koje se odnose na

donaciju (isporuku)

gradevinskog materijala.

32

79342200-5

Usluge

re k la m ira nja

Direktni sporazum

lzvjestaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-
2-ut6

ANADOLU

AGENCY T.A.5,

Ankara, lD:

0680061157

Vrijednost

ugovora: 1.564,66

KM. Period

trajanja:

01.03.2016. do

28.02.20L7. godine

I I

12.o2.2016.
godine

2 2

3 J

l



33

79212000-3
Revizorske

usluge

Direktni sporazum

lzvjestaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-2/L6

Auditing d.o.o.
Sarajevo, lD:

4200249920006

VrUednost

ugovora: 5.206,50

KM sa PDV-om.

Period trajanja: 20

radnih dana od

dana potpisivanja

ugovora.

I I

25.02.20t6.
godine

2t.o3.2076.
5.206,50 KM

2 z

3

34
09100000-0

Goriva

Otvoreni postupak.

Obavjeitenje o

dodjeli ugovora 679.

t-r-zz-s-s/L6

Petrol olt
Company d.o.o.

Sarajevo. lD:

4200s0s3s0000

Vrijednost

okvirnog
sporazuma:

55.000,00 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:
29.03.2016. do

29.03.2017. godine

I I

29.03.20t6.
godine

2 2

3 3

35

50112300-5
(Pra nje

automobila i

slitne usluge)

Direktni sporazum.

lzvjeStaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-131L6

Tamek-Son

Company d.o.o.

Sarajevo, lD:

420070412000s

VrUednost

ugovora:3.41-6,40

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

23.07.2015. do
23.07 .2OL7 . godine

15.07.20!6.

36

50112300-6

(Pra nje

automobila i

sliEne usluge)

Direktni sporazum.

lzvjestaj o

provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-15/16

Audi centar Banja

Luka d.o.o. Banja

Luka lD:

4400922690009

Vrijednost

ugovora: 350,11

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

23.07.2076. do
23.07 .2017 . godine

15.o7.2076.

rl
[]

E

!



31

50112300-6
(Pranje

automobila i

slidne usluge)

Direktni sporazum.

lzvje5taj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-t6/76

Autop ROSSI

Mostar. lD:

4328183660004

Vrijednost
ugovora:450,00
KM. Period

traja nja:

23.07.2016. do
23 .O7 .2017 . godine

t5.o7.20t6.

3E

50112300-6
(Pranje

automobila i

sliEne usluge)

Direktni sporazum.

lzvje5taj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-14/76

obrtnif ka radnja

Musa Tuzla, lD:

4310123760003

Vrijednost

ugovora: 340,00
KM. Period

trajanja:

23.07.20L6. do
23.07 .2OL7 . godine

75.07.2076.

39

50112000-3
(Usluge

popravaka i

odrZavanja

vozila )

Konkurentski
zahtjev.

lzvjeStaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

2-8/t6

Porsche BH d.o.o.
Sarajevo. lD:

4201887560000

Vrijednost
okvirnog

sporazuma:

45.212,98 KM sa

PDV-om. Period

traja nja:

73.07.2076. do
13.07.2017. godine

73.O7.2016.



40

34351100-3
(Gume za

automobile)

Konkurentski
zahtjev.

lzvjeitaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

t-70/ L6

UNITRADE d.o.o.
Ljubu5ki. lD:

4272095990007

Vrijednost
okvirnog
sporazuma:

6.299,28 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:

18.08.2016. do

18.08.2017. godine

18.08.2016.

4t
30192000-1

(Kancelarijske

potrepStine)

Konkurentski
zahtjev.

lzvjeStaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

r-3/16

Exclusive d.o.o.

Zenica. lD:

4218000400009

Vriiednost

okvirnog
sporazuma:

34.555,07 KM sa

PDV-om. Period

traja nja:

18.05.2016. do

18.05.20U. godine

18.05.2016.

42

30125110-s
(Toner za

laserske

5tampafe/faksi
mil uretlaje)

Konkurentski

zahtjev.

lzvjeitaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

r-4/16

Defter d.o.o.

Sarajevo

ID:

4200303990007

Vrijednost

okvirnog
sporazuma:

26.859,69 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:
17.05.2016. do

17.05.2017. godine

t7.o5.20t6.

fl



43
15811100-7

(Hljeb)

Konkurentski
zahtjev.

lzvjestaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

7-5/ t6

Pl "Gradska
pekara" d.o.o.

Jablanica. lD:

4227188430006

Vrijednost
okvirnog
sporazuma:

21.621,50 KM sa

PDV-om. Period

trajanja:

77.05.2016. do

17.05.2017. godine

L7.05.20t6.

44

90920000-2
(Usluge

sanitacije u vezi

s objektom)

Konkurentski

zahtjev.
lzvjeitaj o

provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-7-

2-9/16

Deratizer d.o.o.

Sarajevo, lD:

4200149200006

Vrijednost

ugovora: 7.288,10
KM sa PDV-om.

Period trajanja:
13.07.2016. do
13.07.2017. godine

L3.O7.2016.

45

45343000-3
(Radovi

instaliranja
uretlaja za

protupoiarnu

zaStitu)

Direktni sporazum.

lzvjeitaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-6/16

Pastor M d.o.o.
Mostar, lD:

4227693590000

Vrijednost

ugovora: 3.185,91

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

08.04.2016. do

08.04.2017. godine

08.04.2016.



46

63523000-1
Luike usluge i

Spediterske

usluge

Direktni sporazum.

lzviestaj o

provedenom
postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-7h6

Meridian a.d.

Banja Luka, lD:

4400964260004

Vrijednost
ugovora: 7.000,00

KM sa PDV-om.

Period trajanja:
27.04.2076. do

31.12.2016. godine

27.04.2016.

41

66515200-5
(Usluge

osiguranja

imovine)

Direktni sporazum.

lzvjeitaj o
provedenom

postupku javne

nabavke broj 579-8-

2-r2/L6

Triglav Osiguranje

d.d. Sarajevo.

ID:

4200247 470003

Vrijednost

ugovora: 755,30

KM sa PDV-om.

Period trajanja:

24.07.20t5. do
24.07 .2077. Eodine

L3.07 .2076.

48

79820000-8
(Usluge

povezane sa

stampanjem)

Direktni sporazum.

lzvjeltaj o

provedenom

postupku javne

nabavke broj 679-8-

2-17/ t6

Art Rabic d.o.o.

Sarajevo. lD:

420277 6260005

Vrijed

ugovora: 6.959,99

KM sa PDV-om.

Period trajanja:
17.05.2016. do

31.05.2016. godine

17.05.2016. 31.05.2016.

* U slutaiu okvirnog sporazuml kolona 6. se ne popunjava

tu'/*//u<l ,

MINISTRICA

Semiha Borovac

M.P.


